
 
               Avvocatura Distrettuale dello Stato di Trento  

 
NOTA INTEGRATIVA ALLA  

DETERMINA A CONTRARRE 1/2025  
  
Oggetto: Affidamento del servizio di manutenzione ordinaria triennale e straordinaria dell’impianto 

elettrico e citofonico degli uffici dell’Avvocatura distrettuale dello Stato di Trento e cablaggio per la 

predisposizione di n. 4 nuove postazioni lavorative.  

CIG n. B5206334C3 

                  

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Vista la Determina a contrarre n. 1/2025;  

Considerata la necessità di modificare l’importo dei lotti 2 e 4 in corso d’opera in ragione 
delle specifiche lavorazioni da effettuare;  

Ritenuto di dover modificare l’imputazione della spesa rispetto a quanto previsto nella 
predetta DAC in aderenza alla normativa contabilistica in materia poichè le lavorazioni di cui al 
lotto 4 dell’Ordinativo MEPA 4982455/2025 (Attività di connessione e cablaggio) rientrano 
nell’ambito specifico del capitolo 4490, pg. 02;   

DETERMINA 

1. di ripartire, la spesa di € 23.050,00 più Iva al 22% per complessivi € 28.121,00 per le prestazioni 

base secondo la seguente tabella  

Capitolo 2025 2026 2027 

4461/07 17.812,00 1.037,00 2.074,00 

4490/02 7.198,00 - - 

 

2. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Responsabile della prevenzione della 

corruzione dell’Avvocatura dello Stato per la pubblicazione dello stesso nella sezione 

“Amministrazione trasparente - Bandi di gara e contratti” - del sito web dell’Avvocatura dello Stato.  

 

Trento,  

                                                      L’AVVOCATO DISTRETTUALE dello STATO  

                                                                                Dario Bellisario   


		2025-03-05T09:58:12+0100
	BELLISARIO DARIO




